
UCHWAŁA   Nr III/15/2010 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany reprezentanta Gminy Baranów do Stowarzyszenia Gmin 
Powiatu Kępińskiego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. Ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. ( teks jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 
Reprezentantem gminy do Stowarzyszenia Gmin Powiatu Kępińskiego będzie 
Wójt Gminy lub osoba przez niego upoważniona.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
                                                                                             /-/ Anna Brust 
 

 


